
Administración Nacional de

PROYECTO DE APOYO A LA MEJORA DE LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN INICIAL Y PRIMARIA EN URUGUAY

 

  

  

SOLICITUD DE OFERTAS (

Escuela N° 1

  

ACLARACIONES  

 
Consulta 

En relación a la respuesta enviada en Circular 3,

nos - Cual es la tarea que no debemos realizar? la instalación

la habilitación frente a DNB? Si no presentamos la habilitación

tampoco frente a intendencia de Tacuarembo

Respuesta: 

Adjuntamos proyecto y memoria de incendio.
rubrado existente. 
  

Consulta: 

Consulto sobre las aulas existentes en el predio, cuál sería su destino?

saber un rango de distancia en el cual debamos trasladar las aulas.

Respuesta: 

 Las aulas existentes en el predio al final
NO le corresponde a la empresa.
 
Se adjunta  

• Nuevo Listado de Laminas

• Memoria Descriptiva Gral 

• Lamina I01 

• Rubrado nuevo donde se agrega rubros en el punto 14
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Montevideo,  27 de agosto

CIRCULAR Nº4  

SOLICITUD DE OFERTAS (LPN) N° 8/19 

Escuela N° 124 Tacuarembó 

En relación a la respuesta enviada en Circular 3, referente a la habilitación ante la DNB 

ual es la tarea que no debemos realizar? la instalación de incendio mediante BI o 

frente a DNB? Si no presentamos la habilitación de DNB entiendo que 

tampoco frente a intendencia de Tacuarembo. 

Adjuntamos proyecto y memoria de incendio.  Se modificó el listado de láminas y el 

Consulto sobre las aulas existentes en el predio, cuál sería su destino? Necesitamos 

saber un rango de distancia en el cual debamos trasladar las aulas. 

Las aulas existentes en el predio al final de la obra serán trasladadas. Dicho traslado 
NO le corresponde a la empresa. 

Listado de Laminas 

Memoria Descriptiva Gral – Sistema de protección contra  Incendio 

donde se agrega rubros en el punto 14- Sanirttaria 

 Datos proporcionados por Planta Física  
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referente a la habilitación ante la DNB 

de incendio mediante BI o 

de DNB entiendo que 

Se modificó el listado de láminas y el 

Necesitamos 

la obra serán trasladadas. Dicho traslado 
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